
  

RESOLUCION No. SC,T1.DJC.Q.12.003538' 
POUR EA 

Dr. Oswaldo Noboa León L 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPANIAS 

  

CONSIDERANDO: 
QUITO 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 14 de Marzo de 2012, 
que contienen la constitución de la compañía NOVOCARE VISION CIA. LTDA... 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.13,DJC.Q.2012.2800 de 
10 de julio de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de les atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañia NOVOCARE VISION CIA. 

EFTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por Una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
ta matriz de ta escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de ta Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
ia” compañia inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a ta Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación origina! del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito DN de Quito, a 10 de Julio de 2012 

a) 
      

Dr. Oswaido Nobo= León a 

/ DIRECTOR JURIDICO DEJXCOMPANIAS 

Á 
<FPPEXp. Reserva 7419497 
"Nro. Trámite 1.2012.810 

RBF/



IN EAT FETO 

Resalución, Dalo e Non 

del REGISTRO E; 

se da asi cun: 
emo músma, e con 

Decreto TD Me 2 Ue AS 

publicado en 

de AMOsto og 

ETS 

yO 

a SUTURA?       

   
   

    

Mus dl 

EL 
¡a 

e: Registro Gíicia: 

me aña. 

di 2042 
7 A 

7 
”” A 

   

CL 

da 

rr Enrique Aqui Lopez 
MERCANTE REGISTRADOR Mil 

DEL CAINTON CUATE: 

DW
ec
cI
gy
, 

- 

Je LiStrE E, e ds 
¿E ? Di 

“A Sá z 

ps os 
CO Mercaran Do 

 


